各 位

当社は、本日開催の取締役会におきまして、

事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

1．機構改革

〔社長直轄〕

(1)ストラテジック・アライアンス

〔新事業開発本

(1) 新事業開発部

新事業開発一部および新事業開発二部

〔開発本部〕

(1)AI推進部を

2．人事異動

〔社長直轄〕

ス ト ラ テ ジ ッ ク ・

ア ラ イ ア ン ス 部 長

当社は、本日開催の取締役会におきまして、

事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

．機構改革

〔社長直轄〕

ストラテジック・アライアンス

〔新事業開発本部〕

新事業開発部および

新事業開発一部および新事業開発二部

〔開発本部〕

推進部を経営企画本部

．人事異動

新 職

〔社長直轄〕

ス ト ラ テ ジ ッ ク ・

ア ラ イ ア ン ス 部 長

LOOKING AHEAD WITH NEW

機構改革および人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、

事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

ストラテジック・アライアンス

部〕

およびコーポレートベンチャリング部

新事業開発一部および新事業開発二部

経営企画本部

ス ト ラ テ ジ ッ ク ・

ア ラ イ ア ン ス 部 長 (

LOOKING AHEAD WITH NEW

機構改革および人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、

事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

ストラテジック・アライアンス部を新設する。

コーポレートベンチャリング部

新事業開発一部および新事業開発二部

 情報システム部に統合

旧

( 先端材料開発四

LOOKING AHEAD WITH NEW

機構改革および人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、2020年

事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

部を新設する。

コーポレートベンチャリング部

新事業開発一部および新事業開発二部に改称する

情報システム部に統合

旧 職

先端材料開発四部長

LOOKING AHEAD WITH NEW

会 社 名

代 表 者 名

コード番号

問 合 せ 先

機構改革および人事異動のお知らせ

年1月1日付で下記のとおり機構改革および人

事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

コーポレートベンチャリング部を

する。

情報システム部に統合する。

変更なし・現職

部長 )

LOOKING AHEAD WITH NEW

会 社 名      東京応化工業株式会社

代 表 者 名      取締役社長

コード番号      4186

問 合 せ 先      広報部長

TEL

機構改革および人事異動のお知らせ

日付で下記のとおり機構改革および人

事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

変更なし・現職

LOOKING AHEAD WITH NEW TECHNOLOGIES

2019

東京応化工業株式会社

取締役社長 種市

4186（東証第一部）

広報部長  大橋

TEL. 044-435-

日付で下記のとおり機構改革および人

変更なし・現職

藤 村 悟 史

TECHNOLOGIES

1/2

2019年12月4日

東京応化工業株式会社

種市 順昭

（東証第一部）

大橋 秀夫

-3000

日付で下記のとおり機構改革および人

氏 名

藤 村 悟 史

TECHNOLOGIES

2

日

順昭

秀夫

日付で下記のとおり機構改革および人

TECHNOLOGIES

2/2

東京応化工業株式会社

新 職 旧 職 変更なし・現職 氏 名

〔新事業開発本部〕

新 事 業 開 発 一 部 長 ( 新 事 業 開 発 部 長 )
 矢 澤 智 之

新 事 業 開 発 二 部 長 ( ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾍﾞﾝﾁｬﾘﾝｸﾞ 部 長 )  金 子 文 武

〔経理財務本部〕

財 務 部 長     橋 本 昌 俊

〔材料事業本部〕

生 産 管 理 部 長     重 松 泰 二

調 達 部 長 ( 調 達 部

副 部 長 )
 伊 藤 正 利

〔開発本部〕

先 端 材 料 開 発 一 部 長 ( 先端材料開発一 部

副 部 長 )  川 名 大 助

先 端 材 料 開 発 四 部 長     原 口 高 之

以 上